
         
 
 
      
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek medicinálních plynů v odlehčených tlakových 
lahvích včetně jejich pronájmu pro potřeby přednemocniční neodkladné péče (PNP) Zdravotnické záchranné 
služby Plzeňského kraje, příspěvkové organizace (dále také „ZZSPK“). 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Bc. Petra Matějková, administrátor CN 

2. Mgr. Richard Volín, právník CN 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Ing. Petr Stehlík, vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK 

2. Mgr. Jana Průchová, hlavní sestra, ZZS PK 

 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MEDICINÁLNÍ PLYNY A PRONÁJEM TLAKOVÝCH LAHVÍ PRO ZZSPK 2024 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/210/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7092/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000690 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010831 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



 
 
 

                                                    

2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka.  

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
(elektronická) 

Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324 
198 00 Praha 9 – Kyje 
IČO: 00011754 

 

01.11.2023 11:44:09 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 2. 11. 2023. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-
mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno posouzení nabídky, poté pověřené osoby zkontrolovaly 
splnění podmínek účasti u dodavatele. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele. 

5 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6 POPIS ZPŮSOBU HODNOCEN Í 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Linde Gas a.s., IČO: 00011754, se sídlem: U Technoplynu 1324 
198 00 Praha 9 – Kyje 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je 
úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci podepsali: dne 31. 10. 2023 Bc. Petr Štolcar a Ing. Marek Pasler, Hospitales 
Sales Manager, manažer pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 
Výpis z OR: údaje patné k 3. 10. 2023, naskenovaný originál 



 
 
 

                                                    

3 
 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny, Výroba 
nebezpečných chemických směsí a prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako 
vysoce toxické a toxické. 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 
A TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci podepsali: dne 31. 10. 2023 Bc. Petr Štolcar a Ing. Marek Pasler, Hospitales 
Sales Manager, manažer pro klíčové zákazníky, na základě plné moci 

- Seznam významných dodávek: 1) název zakázky: Dodání medicinálního kyslíku plynného vč. nájmu 
tlakových lahví, objednatel: Zdravotní záchranná služba Středočeského kraje, realizace 2019 – 2022, 
hodnota v Kč bez DPH: 5,82 mil. Kč bez DPH /1rok, stručný popis: dodávky kyslíku v lahvích + 
pronájem a doprava lahví na výjezdová místa dle potřeb ZZS 
2) název zakázky: Medicinální a technické plyny pro Nemocnici Havlíčkův Brod, objednatel: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, realizace: 2021 – 2022, hodnota v Kč bez DPH: 4,2 mil Kč bez DPH/1 rok, 
stručný popis: dodávky medicinálních plynů v lahvích vč. pronájmu a dopravy lahví a dále dodávky 
kapalného kyslíku medicinálního dle potřeb NHB 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: elektronický originál z 31. 10. 2023 

DALŠÍ INFORMACE: 
Plná moc – pověření zaměstnance, Ing. Marek Pasler, manažer pro klíčové zákazníky 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – Linde Gas a.s., IČO: 00011754 

Potvrzení o pojištění – Allianz pojišťovna, a.s. 

Certifikát – ČSN EN ISO 9001:2016, platný do 16.3.2025 

Státní ústav pro kontrolu léčiv - povolení 

 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Linde Gas a.s., IČO: 00011754, 
se sídlem U Technoplynu 1324,198 00 Praha 9 – Kyje, který splnil podmínky účasti, a jeho nabídka vyhověla 
požadavkům zadavatele. 
 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. Bc. Petra Matějková Administrátor CN  

2. Mgr. Richard Volín Právník CN  

3. Ing. Petr Stehlík 
vedoucí úseku ekonomických 
činností, ZZS PK  

4.  Mgr. Jana Průchová hlavní sestra, ZZS PK  
 


		2023-11-07T12:55:33+0100
	Ing. Petr Stehlík


		2023-11-07T12:59:21+0100
	Mgr. Jana Průchová


		2023-11-09T13:25:19+0100
	Bc. Petra Matějková


		2023-11-09T13:39:38+0100
	Richard Volín




